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En tilleggskommentar til propantank , samt til innkomne brev :
I følge Arkitekt Sørlie og leverandør FLO GAS er dette en teknisk installasjon og størrelse (under 100m3) som ikke
fanger inn under plan‐ bygningsloven som søknadspliktig, men en meldeplikt til de ulike sektormyndigheter ved
tiltaket og tiltakets størrelse m.m. Disse har blitt varslet og tanken godkjent. Samme varsling (melding) ble også
sendt Ørland kommune 11.02.2020 uten kommentar.
Jeg legger til grunn disse uttalelser står på egne bein.
Nutri ønsket derimot og gjøre dette skikkelig som alt annet på Uthaug, både for ekstra sikkerhet til anlegget og
med fundament som både sikrer, og beskytter mot vær og føreforhold her på Uthaug.
Tanken kunne også blitt plassert på et annet, og mer uhensiktsmessig del av industriområdet en der den står i dag.
Vi valgte derimot å plassere den hensiktsmessig ut fra formålet og til effektiv bruk og nytte.
Vi ser også Fylkeskommunen er enige med oss i det, hvor de i sitt brev av 17.12.2020 skriver:
Vi vil ikke gå imot søknaden dersom kommunen ønsker å godkjenne den.
Best regard
Bjørnar Grøntvedt
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Hei alle
Kunne fått til en møte på Uthaug i morgen Tirsdag 22.12.2020 KL 10:15
Vennligst bekreft.
Best regard
Bjørnar Grøntvedt
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Jeg hadde i dag en samtale med saksbehandler hos Fylkesmannen (May Brit Myrholt Gorseth) for å få status for
deres behandling av søknad om utslippstillatelse fra Grøntvedt Nutri.
Hun orienterte om at denne saksbehandlingen fortsatt står i bero på grunn av manglende planavklaring i Ørland
kommune. Hun viste til at det manglet avklaring m.h.t. en propantank hos Grøntvedt Nutri.
Hennes oppfatning synes å bygge på en orientering som er gitt Fylkesmannen i Trøndelag i e-post fra Enhetsleder
Plan og Forvaltning 30.11,2020. Her orienteres det om 3 plansaker (fiskeoljetanker, piper og scrubber og
propantank) og om propantanken skrives det:
«Propantank: Propantank ble omsøkt 20.11.2020. Propantank er ikke i tråd med reguleringsplan og krever
dispensasjon fra arealformål og byggegrense. Søknad om dispensasjon er sendt på høring, og vil først bli
behandlet etter at høringsfristen er utløpt (4 uker). Høringsbrev er vedlagt (vedlegg 5)»



Dersom Ørland kommune vil bidra til at utslippstillatelsen kommer på plass raskest mulig kan følgende
henvendelse sendes Fylkesmannen snarest:

Vi viser til sak om utslippstillatelse til Grøntvedt Nutri og vår e-post av 30. november 2020 angående
«Oversikt og status dispensasjonssaker Grøntvedt Nutri». Vi presiserer at Ørland kommune har foretatt en
planavklaring i denne saken. Fabrikken til Grøntvedt Nurtri bygges i henhold til gjeldende reguleringsplan.
De begrensede dispensasjonssakene har ingen betydning for den overordnede planavklaring. Vi kan heller
ikke se at den konkrete plasseringen av midlertidig propantank har noen betydning for behandling av
søknad om utslippstillatelse. Vi ber derfor om at Fylkesmannen fullfører behandlingen av søknad om
utslippstillatelse.

Uavhengig av dette kan Ørland kommune ferdigbehandle saken om propantanken. Søknad om dispensasjon for
propantank kan ferdigbehandles umiddelbart etter at høringsfristen løper ut 28. desember d.å. Av e-post av
20.11.2020 fra Sørli arkitekter fremgår at det er en søknad om midlertidig dispensasjon som skal behandles etter
plan og bygningsloven § 19-3. En slik søknad kan etter Ørland kommunes delegeringsreglement behandles
administrativt etter denne delegasjonsrekken: Kommunestyret → Kommunedirektør → Kommunalsjef for
samfunnsutvikling og teknikk → Enhetsleder plan og forvaltning.
Det vil bidra til en hurtig behandling av søknad om utslippstillatelse om kommunen treffer vedtak om dispensasjon
raskest mulig og orienterer Fylkesmannen om dette.
Med vennlig hilsen 
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